Elektrische Lokomotiven 3329,3528,3628,3629,3828 und 3829

Schaltbild fir 3329 e T T e,

Prinzipdarstellung



Art. 3528

Mittelkasten-Aufbau (komplett)

Zylinderschraube

Endkasten-Aufbau (komplett)
Endkasten-Aufbau (komplett)

Lichtkorper
Abdeckung

Scherenstromabnehmer

Inneneinrichtung
Kabelschuh
Zylinderschraube
Isolatorenattrappe
Leitungsattrappe
Leitungsattrappe
Leitungsattrappe
Balg
Brickentrager
Umschalter
Kesselattrappe
Ansatzschraube
Treibgestell (komplett)
Beisatzrad
Lagerbolzen
Zahnrad
Lagerbolzen
Zahnrad
Treibachsenteil
Haftreifen
Treibachsenteil
Treibkurbelteil

Z42]7

Z30

220
Z25

725
725

Treibrad mit Haftreifen
Treibrad

Treibkurbel

Feldmagnet (bei 3828,3829 Polbugel)
Anker

Motorschild
Zylinderschraube
Blrstenpaar
UKW-Drossel

Pufferbohle

Gluhlampe
Zylinderschraube (fur Endkasten)
Attrappe

Bremsattrappe
Kuppelstange (links)
Kuppelstange (rechts)
Sechskantansatzschraube
Sechskantansatzschraube
Kupplungsfeder (Kupplungsschacht)
Kupplung (Kurzkupplung)
Zylinderschraube
Schleifer

Senkschraube
Treibgestell (komplett)
Welle

Achse

Lotfahne
Zylinderschraube
Pufferbohle
Bremsattrappe

Attrappe

Decoder (Leiterplatte)
Halteplatte

D14

D14

D14
D14

345940
785280
345920
345810
345910
251400
257830
257860
703010
785340
345880
251410
251460
251420
251110
251080
251230
251090
755020
345540
243270
240970
231850
231840
242510
345560
7153

345620
345660
345610
345630
345670
231390
610030
231350
785140
601460
600910
345730
610040
750170
243250
243720
345790
345770
755230
755230
345760
701630
750180
7185

756100
345710
760090
760020
703510
785030
345730
251970
251100
614610
258820



